
Veřejná zakázka 
VZ „Provádění laboratorního vyšetření – NAT testování vzorků dárců krve a krevních 

složek“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

Centrální zadavatel:  

Název centrálního zadavatele:  

 

Sídlo centrálního zadavatele: 
IČO centrálního zadavatele: 

URL adresa:    

Osoba oprávněná jednat jménem  

či za centrálního zadavatele: 

Identifikátor datové schránky: 

Profil zadavatele: 
 

Osoba zastupující centrálního 

zadavatele dle § 43  ZZVZ   

 

Telefon:    

E-mail:     

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková 

organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

00844853 

www.nspka.cz 
 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

2bqk6mu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

Veleslavínova 1022/4, Ostrava, 702 00 

IČO: 71332529 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

 

Zadavatel: 

Název zadavatele:  

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Osoba oprávněná jednat jménem  

či za zadavatele: 

Identifikátor datové schránky: 

Profil zadavatele: 

 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

n3ek6pv 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

 

Vážení dodavatelé, 

centrální zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených 

dotazů dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

„V technických požadavcích je uvedeno: „Vyšetření musí být provedeno na plně 

automatickém systému pro přímou detekci virových nukleových kyselin. Součástí systému musí 

být automatický rozpipetovač (s funkcí automatického poolování …. „ - Naše laboratoř 

disponuje technologií Grifols, která má zařízení pro poolování odděleně od NAT testování. 

Všechny činnosti jsou plně automatizované a automaticky probíhá zaznamenávání všech 

údajů. Prosím o upřesnění, zda je tato podoba přípustná či musí být automatický rozpipetovač 

http://www.nspka.cz/
https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html
http://www.nemtr.cz/


fyzickou součástí analyzátoru pro NAT testování?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Automatický rozpipetovač nemusí být fyzickou součástí analyzátoru, systém Grifols je 

plně vyhovující. 

 

Dotaz č. 2: 

„Dále v bodě 2.5.7. Další požadavky: 

"Centrální zadavatel a zadavatel požadují přenos výsledků vyšetření do laboratorního 

informačního systému žadatele do 24 hod. od předání vzorků..."  

Prosím o vyjádření pokud vzorky budou svezeny v pátek, zda výsledky požadujete 2.den v 

sobotu anebo postačí následující pracovní den v pondělí?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Výsledky požadujeme 2. den v sobotu, pokud budou vzorky svezeny v pátek.  

 

 

 

 

V Karviné, dne 17.4.2024 

      Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka  
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